

# BASIN KUPÜRLERİ

11 Eylül 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren: YURTLARIMIZ EV SICAKLIĞI ORTAMINA SAHİP



2023-2024 Eğitim öğretim yılının başlamasına sayılı günler kala GSİM yurtlarının hazırlıkları devam ediyor. GSİ Müdürü Abdulsamet Eren, 6 Şubat Kahramanmaraş depreminin ardından yurtlara yerleştirilen depremzedelerin yurtlardan ayrıldığını, yurtların bakım ve onarımını tamamlanmasının ardından 25 Eylül'de öğrencilere hazır hale getirileceğini belirtti.

Elazığ GSİ Müdürü Eren; "Elazığ'daki Gençlik ve Spor Bakanlığının yurtlarının kapasitesi Erkek yurtlarında 4352, Kız yurtlarında ise 5133 toplamda 9485 kapasiteli yedi yurdumuz öğrencilerin geldiği sürede hazır olacak. İlimizde sadece üç tane depremzedelere tahsis ettiğimiz yurdumuz vardı, depremezdelere buradan ayrılması ile birlikte burada acil bakım ve onarımlar yapıldı yüzde 90 seviyesinde tamamlandı yüzde 10'luk kısmını ise bir hafta içerisinde bitireceğiz. Bütün yurtlarımız hazır hale gelecek." dedi.

## YATAK KAPASİTEMİZ SON BEŞ YILDA 8 KAT ARTTI

Gençlik ve Spor Bakanlığının yurtlardaki yatak kapasitesini son beş yılda 8 katına çıkardığını belirten İl Müdürü Abdulsamet Eren; "Gençlik ve Spor Bakanlığı 120 Bin yatak kapasitesini son beş yılda 950 bine çıkarmış, yaklaşık 8 kat yurt yatak kapasitesini arttırmış. Özellikle yurt yatak kapasitesinin artmasında gençlere ne kadar çok önem verildiğini ortaya koyuyoruz. Biz hep diyoruz ki 'gençler bizim için değerli ve önemli' gençlerimizde bunu somut olarak görmek istiyor. Somut olarak söylediğimiz Dünyada en çok yatak kapasitesine sahip ülke Türkiye. GSİM yurtlarında kalan öğrenciler şu açıdan şanslı bir öğrenci yurtta en düşük 380 TL en yüksek ise 650 TL'ye kalıyor. Yurt ücretleri yurtların gelişmişlik ve yapının yeniliğine göre değişiyor. Ayda ortalama 500 TL'ye kalan öğrenci yurtta 30 gün boyunca kalıyor. Sabah ve öğle yemeklerini burada yiyor ve yurt ücretinden başka ek olarak bir ücret ödemiyor. Günümlük ekonomik şartlarında devlet yurtlarının ne kadar önemli olduğunu ortaya koyuyor. Yurtlarımızda internet ücretsiz, aynı zamanda gençlere kredilerdeki faizlerin kaldırılmasıyla sadece anaparıyı ödemesiyle birlikte yapılan bu kadar Gençlik Spor yatırımları, Gençlik Merkezleri ve Tesislerle birlikte gençlere ne kadar önem verildiğini ülke

olarak göstermiş oluyoruz." dedi.

## "ELAZIĞ KÜLTÜRÜNÜ TANITMIŞ OLACAĞIZ"

Bütün GSİM Yurtlarının 25 Eylül'de hazır olacağını ifade eden Eren; "Öğrencilerimizden Tıp ve Diş Hekimliği Fakültesinde okuyan önümüzdeki hafta içerisinde Elazığ'da olacaklar ama üniversiteler 2 Ekim'de başlayacak. Şu an da nöbetçi yurtlarımız var 25 Eylül'de de bütün yurtlarımız açık olacak. Dolayısıyla öğrencilerimiz geldiği zaman yedi yurdumuz hazır olacak. Elazığ GSİM yurtları diğer yurtlardan farklı olarak her yurdumuzda genç ofis, eğitim odası, çalışma odaları var. Aynı zamanda sosyal etkinlikleri olan spor faaliyetleri olan fiziki imkânlarla göre yapıyoruz var. Elazığ GSİM yurtlarında her ayın 23'ünde Elazığ yöresel günleri yapılmakta bu günlerde Elazığ'ın yöresel yemekleri, oyunları ve Elazığ'ın mahalli müzikleri söylenir. Amacımız burada Elazığ'ın kültürünü tanıtmak ve öğrencilerimizin daha verimli ve keyifli vakit geçirmelerini sağlamak. Dolayısıyla öğrencilerimiz gittiği yerlerde de Elazığ kültürünü anlatmış olacaklar buna da özellikle önem gösteriyoruz." Dedi.

## "YURTLARIMIZ ÖĞRENCİLERİMİZİN KONFORU GÖZ ÖNÜNDE BULUNDURULARAK DİZAYN EDİLDİ"

Yurtların, öğrencilerin konforu göz önünde bulundurularak dizayn edildiği ve barınmanın, beslenmenin dışında sosyal faaliyetlerini sürdürmelerine de önem verildiğini belirten GSİ Müdürü Abdulsamet Eren; "Bizim yurtlarımızdaki öğrenciler aslında biraz şanslılar çünkü yurtlarımız konforlu ve öğrencilerin rahat edeceği düzeyde kapasiteleri de ayarlanmış. Yani çok aşırı bir kapasite artırımına gidip de öğrencilerimizin de odalarını çok kalabalık tutmadık. Elazığ yurtlarında odalarımız 3'er ya da 4'er kişilik. Odalarımızda her öğrencinin çalışma masası, giysi dolabı, buzdolabı ve komodinleri mevcut. Lokanta ve Kantin kısımlarımızın öğrencilerin rahat edebilecekleri ferah bir şekilde dizayn edilmiş. Lokanta dışındaki lokantaları aratmayacak düzeyde fiziki olarak hazırlanmış durumda. Yurtlarımızda beslenme, barınmanın dışında yıl içerisinde sosyal faaliyetler yapılıyor. Yaklaşık 60 uzmanla geçtiğimiz yıl 7 yurdumuzda eğitim ve sosyal faaliyetleri yapıldı. Bunların içerisinde

spor, sanatsal ve sosyal faaliyetler bulunuyor. Öğrencilerimiz boş zamanlarını da buralarda verimli geçirmelerini istiyoruz. Öğrencilerimiz genç ofislerimizde oturup çayını kahvesini içip arkadaşlarıyla sohbetler edebiliyor. Dışarıda bulunan fiziki ortamlarda yeşillik alanlarda zamanlarını geçirebiliyorlar. Birçok öğrencimiz özellikle bu bölgenin öğrencileri oldukları için ekonomik durumları çok iyi değil dolayısıyla bu öğrencilerde ekonomik sıkıntıdan dolayı dışarıda zaman geçiremedikleri için yurtlarda beslenme ve barınmanın dışında sosyal faaliyetlerin olmasıyla zamanlarını verimli geçirebiliyorlar." dedi.



## "HİÇBİR ÖĞRENCİMİZ DIŞARIDA KALMAYACAK"

Yurtlara başvuru yapan hiçbir öğrencinin dışarıda kalmayacağını vurgulayan İl Müdürü Abdulsamet Eren; "Bu yılda öğrencilerimizin yerleşme durumuna bakıyoruz. Yurt başvuruları bitti, başvurular bittikten sonra sonuçlar açıklanacak. Erkeklerde 1922, Kızlarda 2028 başvuru alındı. Bu yıl toplamda 3950 kişi yurtlarımıza başvuru yaptı. Yedek sayımız ise 350 civarında ama yedek yerleştirmeleri olacak. Bu 350 yedekte birçok öğrenci kayıtlarını çeşitli sebeplerden dolayı yapamıyor. Özel yurtlara veya evlere geçen öğrenciler olduğu için daha önceki tecrübelerimizi de göz önünde bulundurursak bu yılda dışarıda hiçbir öğrenci kalmayacak. Diyelim ki bütün öğrenciler kaydını yaptı ve 350 öğrenci dışarıda kaldı. Biz bu yıl Valimizin başkanlığında kurum müdürleriyle bir toplantı yaptık. Bu toplantıda İpekkaya yolu Uluslararası Gençlik ve Çalışmalar Merkezinde 250 yatak kapasiteli yerin tamamını öğrencilerimize ayırdık. Aynı zamanda Kamu misafirhanelerinin rezervlerini yaptık. Ömek veriyorum, öğretmen evinde 50 yatağı rezerve etmiş durumdayız yine Kamu misafirhanelerinden Karayolları, DSI, Defterdarlık buralarda da bir sıkışma olursa öğrencilerimizi dışarıda bırakmamak suretiyle bir çalışma yürüttük. Kamu misafirhanelerinde 447 yatak, özel yurtlarda 860 yataklı toplamda 1300'e yakın alternatif yerimizde hazır. Dolayısıyla Elazığ'a gelen öğrenciler kayıt yapamasa da buralara yönlendireceğiz GSİM Elazığ yurtları dışında alternatif yerlerde hazır. Yurtlarımızda boşalmalar oldukça burada kalan öğrencileri de yurtlarımıza kaydıracağız." dedi.

## "YEMEKLER DİYETİSYENLER VE GIDA MÜHENDİSLERİ TARAFINDAN KONTROL EDİLİYOR"

GSİM Yurtlarındaki yemeklerin diyetisyenler

ve gıda mühendisleri tarafından kontrol edilip hijyenik ortamlarda hazırlandığını belirten Eren; "Öğrenciler yıl içerisinde 'şikâyet konusunda' bizlere ya da başka yerlere ulaşabiliyorlar. Şikâyet kelimesi hoş değil, daha çok önerilerle gelseler bizlerde bunları değerlendirip arkadaşlarımıza, öğrencilerimize yardımcı olmak isteriz. Yurtlarımızda sabah kahvaltısı ve öğle yemekleri dört çeşit olmak üzere öğrencilerimize sunuluyor. Bizde çoğu zaman buralarda sabah kahvaltısında veya öğle yemeğinde bulunuyoruz. Yurtta çalışan arkadaşlarımız da buradaki yemekleri yiyorlar. Aynı zamanda ramazan ayında iftarları ve sahurları çoğu zaman birlikte yapıyoruz. Öğle yemeği ben bu yıl 15 iftarımı yurtlarda açtım yani bizlerde bu yemeklerden yiyoruz. Dolayısıyla hakikaten ben diyetisyenlerin, gıda mühendislerinin kontrol ettiği bütün yemeklerin numunelerinin alındığı ve 48 saat bekletildiği hijyenik ortamlarda yemekler hazırlanıyor. Bu açıdan bence öğrencilerimizin beslenme konusunda da hem güvenli hem de hassas bir şekilde yapıldığını bilmelerini isteriz." dedi.

## "AİLELERİMİZ GÖNÜL RAHATLIĞIYLA MEMLEKETLERİNE DÖNEBİLİRLER"

Yurtların aile ortamına sahip olduğunu ve ailelerin gönül rahatlığıyla evlatlarını emanet edebileceğini belirten GSİ Müdürü Eren; "Elazığ'a gelecek tüm öğrencilerimizin velilerine sunu söylemek istiyorum, müsterih olsunlar çocukları hem devlet güvencesinde hem de güvenilir ellerde. Daha önce buradan mezun olan öğrencilerin bu yurtlardan hiç ayrılmak istemediklerini hatta mezun olduktan sonra ilimizde KPSS sınavına hazırlanırken ya da staj yaparken gelip yurtta kalmak için talepte bulduklarını belirtmek isterim. Bu da bizim yurtların ne kadar sıcak bir ortam ve ev sıcaklığında olduğunu göstermektedir. Öğrencilerimiz geldiğinde Havalimanlarında ve otogarlarda öğrencilerimizi karşılayıp, yönlendireceğiz. Öğrencilerimiz yurtlara geldiğinde de sıcak bir ortamda karşılanacaklar. Buraya gelen veliler rahat olsunlar çocuklarını güvenli bir şekilde bırakıp memleketlerine dönebilirler." dedi. **YAREN KAYA**



# YURT ÇALIŞMALARINDA SONA GELİNDİ



## **ATA NAİL ALTINOLUK**

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, bakım onarım çalışmaları devam eden GSB Denizli Yurtlarında incelemelerde bulundu. 2023-2024 Eğitim-Öğretim dönemine kısa bir süre kala, Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüze bağlı GSB **Öğrenci Yurtlarında**; Bakım Onarım, Temizlik, Boya-Badana, İlaçlama ve Peyzaj çalışmalarında sona gelindi.

# Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürü Din, Doğubayazıt'taki yatırımları inceledi



yaşanmayacağını ifade etti.

Din, daha sonra Doğubayazıt Sentetik Futbol Sahası'nın yenileme ve aydınlatma çalışmalarını denetledi. Doğubayazıt Gençlik ve Spor İlçe Müdür Vekili İbrahim Çakan'dan teknik bilgiler alan Din, çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte

**A**ğrı Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din, Doğubayazıt'ta yapımı devam eden kız öğrenci yurdu ve sentetik futbol sahası çalışmalarını yerinde inceledi.

Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesine giden Din, ilk olarak 220 kişi kapasiteli kız öğrenci yurdu inşaatını gezdi. Yüklenici firma yetkililerinden bilgi alan Din, 2023-2024 yükseköğretim sezonunda yurtlarda kalmak için başvuran bütün öğrencilerin yurtlara yerleştirileceğini ve barınma sorununun yaşanmayacağını, inşaatı devam eden kız öğrenci yurdunun tamamlanmasıyla önümüzdeki yıllarda da Doğubayazıt'ta sıkıntı

futbol sahasının modern bir görünüme kavuşacağını ve futbol müsabakalarına ev sahipliği yapacağını belirtti. (İHA)

